
UCHWAŁA NR XXVI/147/21 
RADY GMINY WĄDROŻE WIELKIE 

z dnia 26 lutego 2021 r. 

w sprawie pozostawienia petycji bez rozpatrzenia 

Na podstawie art. 9 ust. 2 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o petycjach (tj. Dz.U. z 2018 r. poz. 870) 
w związku z art. 18 b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713 ze zm.) Rada Gminy Wądroże Wielkie uchwala, co następuje: 

§ 1. Postanawia się pozostawić bez rozpatrzenia petycję z dnia 08.02.2021r. w sprawie podjęcia przez 
Radę Gminy Wądroże Wielkie uchwały w sprawie komunikatu/uchwały Rady Gminy Wądroże Wielkie  
w sprawie pakietu profilaktycznego dla wszystkich starszych osób, do których informacje internetowe 
nie docierają. 

§ 2. Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady Gminy Wądroże Wielkie do zawiadomienia 
wnoszącego petycję o sposobie jej załatwienia wraz z uzasadnieniem. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Andrzej Hawran 

Id: F1BE519D-3139-4148-A0FE-690B209936B8. podpisany Strona 1


